



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0005-30 I.E.: 1540123712

Fone: (54) 35114638

AVENIDA MOREIRA PAZ, 879 - NOSSA

SENHORA DE FATIMA - Vacaria - RS - CEP 95210028

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
4019	VEDA ROSCA 18MM X 10M DTOOLS	1 UN	3,90	3,90
3169	FLANGE ADAPTADOR AJUST.C/BOR.VED 25X3/4 PLASTU	6 UN	19,90	119,40
5697	TORNEIRA BOIA BALAO TUBULAR ALUMINIO 3/4	3 UN	19,90	59,70
5241	ADAPTADOR B 3/4 POLIETILENO BIANPLAST	3 UN	1,90	5,70
2763	REGISTRO MAQUINA LAVAR BRANCO 1/2	1 UN	22,90	22,90
33804	ABRACADEIRA 13X19 (1/2X3/4)	3 LT	2,90	8,70
22642	ALICATE PRO UNIVERSAL 8 1000V-DTOOLS	1 UN	49,90	49,90

Quantidade Total de Itens:	18
Valor Total R\$:	270,20
Desconto R\$:	0,00
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	270,20
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Cartão Débito T.E.F.	270,20

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0838 4880 9500 0530 6500 1000 0766 2210 0051 7473



NFC-e nº 76.622 Série 1 01/08/2025 10:34:07
Protocolo autorização: 243251432570221
Data autorização: 01/08/2025 10:34:07

Orçamento 74.738

Valor Aproximado Tributos: R\$ 80,98 (30,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: MANOELA 54 3511 4688

Operador: GISELE GOBETTI SANTO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br